
  

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

  

1970 11557755 Stb. 677

S T A A T S B L A D  V A N  H E T  K O N I N K R I J K  D E R  N E D E R L A N D E N

B E S L U I T  van 28 december 1970, houdende 
uitvoering van artikel 104 van de Wet inzake de 
luchtverontreiniging (Stb. 1970, 580)

Wij JULIANA, bij de gratie G ods, K oningin der N eder
landen, Prinses van Oranje-Nassaü, enz., enz., enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Sociale Zaken 
en Volksgezondheid van 21 december 1970, Directoraat-Gene- 
raal van de Volksgezondheid, Hoofdafd. M.H., nr. 218239;

Gelet op artikel 104 van de Wet inzake de luchtverontreini
ging (Stb. 1970, 580);

Hebben goedgevonden en verstaan:

De hoofdstukken I en II alsmede de artikelen 54-58, 84, 85, 
87-89, 97 en 100-104 van de Wet inzake de luchtverontreini- 
ging (Stb. 1970, 580) treden in werking met ingang van 29 
december 1970.

Onze Minister van Sociale Zaken en Volksgezondheid is 
belast met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad 
zal worden geplaatst.

Soestdijk, 28 december 1970.
JULIANA.

De Staatssecretaris van Sociale Zaken
en Volksgezondheid,

R. J. H. KRUISINGA.

Uitgegeven de elfde februari 1971.

De Minister van Justitie, 
CC. . H.H.  FF..  PPOOLLAAKK..


	stb-1970-677



